
DECRETO DIRIGENZIALE N. 153 del 24 novembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - POR Regione Campania 2000-2006 - Misura 3.2, 3.3 e 3.5 - Approva-
zione schema atto di concessione per attività di formazione.

PREMESSO

* Che è stato approvato il nuovo schema di polizza fidejussoria, con D. D. n° 137 del 10/06/2005, che modi-
fica la durata della sua validità;

* Che sono state modificate le modalità di controllo di I livello POR-FSE con il D. D. n° 228 del 16/09/2005,
relativamente alla certificazione e rendicontazione della spesa da parte dei soggetti attuatori;

STABILITO

* Che occorre adeguare gli atti di concessione, da stipulare per l’affidamento delle attività di formazione,
alle nuove disposizioni;

RITENUTO

* Di poter adottare lo schema di concessione allegato al presente atto che ne forma parte integrante per la
messa a regime delle summenzionate modifiche,ALL.1;

VISTO

* D. D. n° 137 del 10/06/2005

* D. D. n° 228 del 16/09/2005

* D.G.R. n° 3466/00

* D. D. n° 219 del 09/09 2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale, nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato :

* Di approvare l’allegato schema di atto di concessione per l’affidamento delle proposte formative afferen-
ti alle Misure 3.2, 3.3 e 3.5 del POR Campania 2000-2006, ALL.1;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio
2000;

* Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione
Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orientamento Professio-
nale per gli adempimenti consequenziali.

24 novembre 2005
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



206 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006 207



208 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006 209



210 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006 211



212 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006 213


